

		Форма по ОКУД		Код
		по ОКПО		0322005
Заказчик:	Администрация Гарнизонного сельского поселения, 185015, РК, Прионежский муниципальный район, п. Чална-1, ул. Завражного, д. 8	по ОКПО		
Подрядчик:	ООО "Свой дом" г. Петрозаводск, ул. Новосулажгорская, д. 13, ИНН 1001014512, trybizin@mail.ru, тел. +79214629087	по ОКПО		
Объект:	Ремонт асфальтовых покрытий проездов к жилым домам №54, №55 ул. Весельницкого, п. Чална-1, Прионежского района РК	Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	номер	Дополнительное соглашение к муниципальному контракту № 1азф 18
			дата	16.06.2018 г.
		Вид операции		

Локальная смета Ремонт асфальтовых покрытий проездов к жилым домам №54, №55 ул. Весельницкого, п. Чална-1, Прионежского района РК

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	18.06.2018 г.	С	ПО
			16.06.2018 г.	18.06.2018 г.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 164063,32руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной 70 мм площадью ремонта до 5 м2 0301281,13*16,78 МЗ=221,96,19 ЭМ=950,31*6,51 Козп=16,78 Кмат=6,19 Кзм=6,51 (2358) НР = 109%*0,85 (НР = 23642 руб.) СП = 60%*0,8 (СП = 12202 руб.)	ТЕРр-68-15-003	100м2	0,992	29057,44	28824,84
2	2	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	410-0006 1 квартал 2018	т	16,4672	4110,17	67682,78
3	3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 20 км ЦЕНА=21,04*7,7*1,02 Кпз=7,7 (93)Кпз=1,02 (складские)	ТССЦлг-03-21-001-20	т груза	16,4672	165,25	2720,73
4	4	Строительный мусор	509-9900	т	12,40		
5	5	Доставка гравия, песка или песчано-гравийной смеси Козп=16,78 Кмат=0 Кзм=8,26 (11681) (НР = 140,54 руб.) (СП = 57,86 руб.)	ТЕР-27-06-027-01	100 м3 добавок в рыхлом с	0,105	6280,82	659,49
6	6	Щебнисто-песчанная смесь 0-40 Цена=180/1,18*1,02*1,61 Кпз=1/1,18(исключение НДС)Кпз=1,02(склад)Кпз=1,61(на м3)	Прионежская ГК	М3	10,71	250,51	2682,96
7	7	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 35 км ЦЕНА=29,13*7,7*1,02 Кпз=7,7 (93)Кпз=1,02 (складские) Объем:ОКРУГ(10,71*1,61:2)	ТССЦлг-03-21-001-35	т груза	17,24	228,79	3944,34

Прямые затраты	106515,14
Основная зарплата	21325,35
Эксплуатация машин	6796,88
в т ч. Зарплата машинистов	1 710
Материальные затраты	71727,84
Накладные расходы	21460,78
Сметная прибыль	11061,79
Транспортировка	6665,07

1	2	3	4	5	6	7	8
		Итого в текущих ценах					139037,71
		Итого по смете с повышающим коэффициентом			1,17999		164063,32
					152891686		

Сдал: Генеральный директор ООО "Свой дом" Трубицын А.А.

Принял: Глава Гарнизонного сельского поселения Соколов С.В.

«Свой Дом»
Oma kodі

Г. ПЕТРОЗАВОДСК